附件1
企业抽样行业分配表
单位：户
	地区
	制造业
	建筑业
	批发和零售业
	交通运输仓储和邮政业
	住宿和餐饮业
	租赁和商务服务业
	其他
行业
	企业
数量

	沈阳
	80
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	200

	大连
	80
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	200

	鞍山
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	抚顺
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	本溪
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	丹东
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	锦州
	40
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	100

	营口
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	阜新
	40
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	100

	辽阳
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	铁岭
	40
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	100

	朝阳
	40
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	100

	盘锦
	60
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	葫芦岛
	40
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	100

	沈抚
示范区
	20
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	80

	总计
	800
	170
	170
	170
	170
	170
	170
	1820

	抽样和填写说明
	1.每户企业至少抽取5名一线普通职工；
2.职工问卷为匿名填写，但必须由职工本人填写，不可代填。
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